[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.03.2011 г.
                                   № 275

г. Цимлянск

О внесении изменения в постановление

Администрации Цимлянского района

от 01.02.2011г. № 77 «О согласовании цен

на платные медицинские услуги,

оказываемые МУЗ «ЦРБ»

В соответствии с письмом Муниципального учреждения здравоохранения «Центральная районная больница» от 24.02.2011 г. № 317,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №9 к постановлению Администрации Цимлянского района  от 01.02.2011г. № 77 «О согласовании цен на платные медицинские услуги, оказываемые МУЗ «ЦРБ» изменение, дополнив раздел 2 подпунктом 2.1.13 следующего содержания:

	Наименование изделия,  работы, детали
	Цена (руб.)

	2. НЕСЪЕМНЫЕ ПРОТЕЗЫ

	2.1 Изготовление несъемных протезов из стали и КХС

	2.1.13
	Изготовление ограничителя базиса
	174,4

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по экономике и финансовым вопросам  Кущенко И.А.
           Исполняющий обязанности

           Главы Цимлянского района                                                 К.А. Кулягин

Постановление вносит

отдел социально-экономического

прогнозирования Администрации района